
po N lnikWydziału J

-'‹'Ĺ"'Ä` -ÍÍ.'3:-:'fiÍ"-.L “"~, ' ' ' -' ' " '=*"'¬.*.==..,-:ae ;Q Ś?  9 .PROJEKT . I~ ' n ., 8. ~ »a y' 1.
Nr kores*pondencji'7VSOD:p:UM.69475i3¿.*2i)17:“_,_ _

;*>Ü5**7Ĺ¿;ĘŸŸf„Ĺ;ĘĹ"¿ŸŠĹfJ„§;5¿****“Ł

-.¬_.__.-_.___

.¬.._.,

UCHWAŁA NR .................. ..
f IŁAÊDY MIASTA GLIWICE\.__ ,.

,._.._..._._. z ,___.-

1
1|
i

1, Ušvł ...................................................... ..z ålnia ,,,,,,,,,,,,,,,,,, ._ 2017 r,
1. Í _„-_

w sprawie zmiany Uchwaly nr XIII/341/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie
nadania statutu Muzeum w Gliwicach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 1 i2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 972 zpóżn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy zdnia 25 października 1997 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862), na wniosek Prezydenta
Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w statucie Muzeum w Gliwicach stanowiącym załącznik do
Uchwały nr XIII/341/2016 Rady Miasta Gliwice z 4 lutego 2016 r.:

1. w § 1. ust. 1. publikator ustawy o muzeach otrzymuje brzmienie: "t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 972 zpóźn.
zm.",

2. w § 1. ust. 2. publikator ustawy o organizowaniu iprowadzeniu działalności kulturalnej otrzymuje
brzmienie: "t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 862",

3.w § 1. ust. 3. publikator ustawy osamorządzie gminnym otrzymuje brzmienie: "tj. Dz. U. z2017 r.
poz. 1875".

4. § 11. ust.1. otrzymuje brzmienie: "Przy Muzeum działa Rada Muzeum, której członków wliczbie
7 osób powołuje i odwołuje Rada Miasta Gliwice".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Sląskiego.

1
Prezy11en\Mias±a

Zygmułřrankiewicz

”  rr Gru 2011
K ‹ ocjilvliasia

Pa Staszel
-. . . . ¬ --. . -Y "'71__ _ _'_-__ . ,al :_i`_J

\-'_ .= f - ' Ł"-_ H. “'.".-" 1. "~i. ¿.,

ł
ƒ I_.

"7¬ . .Ĺ ' ¬- " f -‹ -==-'v-._"„' f:'_Ę O¿¿','-ĘÊĹ-,, 1*»-' 1_}f.'ßÍÊ-.Ę f..-..';._j/.±

05. 42. 47*
.V

 

Id 7A565143-IAEI-4C65-809B-2632ABODF089. Projekt Strona 1



1

- .
`.¬.'i

po Naczei '
Kultuiy

Ü if 5

Uzasadnienie
Zgodnie z art. ust. 1 ustawy o muzeach z 21 listopada 1996 r. (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 972 z póżn. zm.)

statut muzeuifn nadawany jest przez podmiot, który je utworzył w uzgodnieniu z ministrem właściwym do
spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. Na podstawie art ll. ust 1. ustawy o muzeach przy muzeum
samorządowym działa rada muzeum. Art. ll. ust. 5 ww. ustawy stanowi, że rada muzeum liczy od 5 do 15
członków. Zgodnie § 11 ust. 1 statutu Muzeum w Gliwicach, nadanego uchwałą z dnia 4 lutego 2016 r. nr
XIII/341/2016 Rady Miasta Gliwice, Rada Muzeum w Gliwicach liczy 12 członków. W związku z
powtarzającymi się trudnościami z zapewnieniem kworum na corocznych obradach Rady proponuje się
ograniczenie liczby członków do 7 osób. Proponowana zmiana została uzgodniona z Ministrem Kultury i
Dziedzictwa Narodowego.

oentaMiasta

F' ala
Q |2-bf?

.¬`la
I.Ł

"` ¬:iew<>\Å

ggC3

Wydziału
ji Miasta

.. zel

Idz 7A5651431AE1-4065-8098-2632AB0DF089. Projekt Stfßflfi 2


